

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ : Κατεπείγουσες εργασίες αποκατάστασης
ζημιών οδικών υποδομών – άρση επικινδυνότητα
σε περιοχές του Δήμου Πρέβεζας που
επλήγησαν από την θεομηνία 10-11/12/2021

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησ ης	Μονά δα	Ποσότητα	Χωρίς μεταφορά	Μεταφο ρά	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
									Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	A-2	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1.887,19	0,70	0,95	1,65	3.113,86	
2	A-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1212	m ³	246,00	1,65	1,40	2,60	639,60	
3	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	3.150,00			0,65	2.047,50	
4	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m ³	60,00	1,60	0,95	2,55	153,00	
5	A-18.3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	1.472,00	6,00	5,32	11,32	16.663,04	
6	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	128,00			1,05	134,40	
7	4.08.01	Θωράκιση λιμενικών έργων με φυσικούς ογκολίθους προέλευσης λατομείου ατομικού βάρους 200 - 1500 kg	ΛΙΜ 2310	m ³	258,00	13,00	5,32	18,32	4.726,56	27.477,96
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ								
8	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ2151	m ³	52,40	4,00	0,95	4,95	259,38	
9	B-29.1.1	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΟΔΟ-2511	m ³	6,00			72,30	433,80	
10	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m ³	1.513,03			89,80	135.870,09	
11	B-29.3.2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	275,18			104,00	28.618,72	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

12	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	17.705,86			1,15	20.361,74	
13	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	19.661,04			1,15	22.610,20	
14	11.02.02	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, ηλεκτροσυγκολλητές	ΥΔΡ 6752	kg	2.556,00			3,10	7.923,60	
15	12.01.01.03	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων ονομαστικής διαμέτρου D400 mm κατά ΕΛΟΤ EN 1916.	ΥΔΡ 6551.3	m	5,00			41,20	206,00	
16	12.01.01.05	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων ονομαστικής διαμέτρου D600 mm κατά ΕΛΟΤ EN 1916.	ΥΔΡ 6551.5	m	97,00			72,00	6.984,00	
17	12.01.01.07	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm κατά ΕΛΟΤ EN 1916	ΥΔΡ 6551.7	m	5,00			144,00	720,00	
18	12.01.01.08	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων ονομαστικής διαμέτρου D1200 mm κατά ΕΛΟΤ EN 1916	ΥΔΡ 6551.7	m	10,00			175,00	1.750,00	
19	B-7	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΥΔΡ-6157	m³	54,00			15,30	826,20	
20	B-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ2311	kg	660,00			2,70	1.782,00	
21	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ2312	m²	330,00			2,50	825,00	
22	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ2313	m³	45,00	17,30	5,32	22,62	1.017,90	230.188,63
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
23	Γ-6	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΟΔΟ-3231	m²	725,00			0,41	297,25	
24	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m²	8.456,00	1,10	0,53	1,63	13.800,19	
25	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m²	12.780,00	1,20	0,53	1,73	22.134,96	36.232,40
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
26	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	92,00			1,00	92,00	
27	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m²	2.780,00	0,45		0,45	1.251,00	
28	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m²	13.455,00	1,20		1,20	16.146,00	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

29	Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421B	ton	136,00	78,80	2,18	80,98	11.013,44	
30	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 μ με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.B	m ²	15.035,00	7,70	0,27	7,97	119.768,81	148.271,25
ΣΥΝΟΛΟ Σ1										442.170,25
Γ.Ε και Ο.Ε									18,00%	79.590,64
ΣΥΝΟΛΟ Σ2										521.760,89
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ									15,00%	78.264,13
ΣΥΝΟΛΟ Σ3 (ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ)										600.025,03
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ										4.813,68
ΣΥΝΟΛΟ Σ4										604.838,71
Φ.Π.Α.									24,00%	145.161,29
ΣΥΝΟΛΟ Σ5										750.000,00

ΠΡΕΒΕΖΑ 28/11/2022

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Διευθύντρια

Ο συντάξας

Κωνσταντίνα Μωραΐτη
Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.

Ηλίας Τσάγκας
Πολιτ. Μηχανικός Τ.Ε.